
ZARZĄDZENIE NR 114/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 114/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 września 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 6 755 748,00 151 549,00 0,00 6 907 297,00
758 Różne rozliczenia 6 755 748,00 151 549,00 0,00 6 907 297,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 6 755 748,00 151 549,00 0,00 6 907 297,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 755 748,00 151 549,00 6 907 297,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 755 748,00 151 549,00 0,00 6 907 297,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 114/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 585 550,31 120 050,16 12 504,48 693 095,99

60016 Drogi publiczne gminne 585 550,31 120 050,16 12 504,48 693 095,99

4270 Zakup usług remontowych Własne 467 076,94 10 000,00 477 076,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 118 473,37 110 050,16 12 504,48 216 019,05

750 Administracja publiczna 2 708 817,75 29 500,00 0,00 2 738 317,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 708 817,75 29 500,00 0,00 2 738 317,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 127 351,00 16 730,00 2 144 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 374 793,00 3 270,00 378 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 72 000,00 4 500,00 76 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 115 593,75 4 000,00 119 593,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 19 080,00 1 000,00 20 080,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 40 000,00 260 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 40 000,00 260 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 300 000,00 40 000,00 260 000,00

852 Pomoc społeczna 26 814,00 0,00 26 814,00 0,00

85295 Pozostała działalność 26 814,00 0,00 26 814,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne Własne 26 814,00 26 814,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00 35 000,00 0,00 37 000,00

-
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 35 000,00 0,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 2 000,00 35 000,00 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 150 764,00 0,00 15 434,35 135 329,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 764,00 0,00 15 434,35 135 329,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 150 764,00 15 434,35 135 329,65

OGÓŁEM WYDATKI 3 773 946,06 184 550,16 94 752,83 3 863 743,391

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

J


